
令和５年１月 27 日 

日本総合住生活株式会社 

 

  新型コロナウイルス感染者の発生について 

  

 当社従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、お知ら

せいたします。 

 

◯埼玉県内の賃貸住宅管理事務所に勤務する従業員１名が、１月 25日（水）に感染が確

認されました。 

◯東京都内の賃貸住宅管理事務所に勤務する従業員１名が、１月 26日（木）に感染が確

認されました。 

 

 

 当社としては、引き続きお客様への感染防止と従業員の安全確保を最優先に、必要な対策

を実施してまいりますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


